LAstrA kontaktu izmainas
Ceturtdiena, 28 maijs 2015 15:02

LAstrA valdes priek§sédétaja: Mara OSuroka - mara@horoskopupasaule.lv LAstrA valdes
priekSsédétajas vietnieks: Andris Racs -
andris@astrologos.lv

LAstrA administators: Uldis Cakans -
uldis@horoskopupasaule.lv

LAstrA gramatvede: Agrita Stepsone -
agrita32@inbox.lv

LAstrA majas lapas administratore: Arlita Eglite -
arlita.eglite@gmail.com

LAstrA kontaktpersona socialajos tiklos: Agnese Furmane -
furmane.agnese@gmail.com

LAstrA sabiedrisko attiecibu speciaiste masu medijos: Guna Gundega Karklina -
guna.karklina@astrologuasociacija.lv

LAstrA atbildigas personas par jauno astrologu sertifikaciju: Mara Osuroka un Andris RaCs

Milie kolégi, lGgums, turpmak ar saviem jautdjumiem, ierosindjumiem, ligumiem utt., vérsties
pie attiecigas personas, kas ar $o jautajumu nodarbojas! Paldies!

LAstrA valde
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